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Rzut młotem K (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.07.2022  14:40:0

Start: 10.07.2022   14:00:0

1 146 Aneta LENKIEWICZ 29.08.2002 KS Agros Zamość(LU) 38.111 U23 SB   

I II III IV V VI

36.48 38.11 x 35.58 33.61 35.35Aneta LENKIEWICZ

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.07.2022  14:40:0

Start: 10.07.2022   14:00:0

1 411 Natalia MAZUR 12.09.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 51.481 U18 PB   

2 142 Julia POSTÓJ 10.01.2005 KS Wisła Puławy(LU) 49.606 U18 SB   

3 131 Weronika MAJEK 19.08.2005 KS Wisła Puławy(LU) 48.085 U18 SB   

4 427 Zuzanna ŻELAZO 13.07.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 46.184 U18 PB   

5 122 Zuzanna SOKOŁOWSKA 05.11.2006 KS Agros Zamość(LU) 38.833 U18 PB   

6 34 Jessica BARTNIK 13.07.2006 KS Agros Zamość(LU) 33.392 U18    

I II III IV V VI

x 51.48 x x 50.50 xNatalia MAZUR

x x 49.21 49.60 x xJulia POSTÓJ

48.08 46.16 x 46.72 x 46.02Weronika MAJEK

44.41 x x 46.01 x 46.18Zuzanna ŻELAZO

37.37 x 36.44 35.58 38.83 xZuzanna SOKOŁOWSKA

32.75 x 33.39 x x xJessica BARTNIK

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.07.2022  14:40:0

Start: 10.07.2022   14:00:0

1 420 Mateusz MIKOS 10.04.1987 AZS UMCS Lublin(LU) 15.951
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I II III IV V VI

15.21 15.13 15.95 15.13 r -Mateusz MIKOS

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.07.2022  14:40:0

Start: 10.07.2022   14:00:0

1 30 Piotr RYDZIK 02.07.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.858

2 425 Gabriel MĘDREK 05.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 13.145 U18 PB   

3 136 Eryk OLSZOWY 15.01.2006 KS Wisła Puławy(LU) 12.424 U18 PB   

4 159 Gaurahari WOJCIECHOWSKI 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 12.227

5 117 Paweł GEMBORYS 06.09.2008 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 9.329

6 236 Bartłomiej SKIBA 27.10.2005 KS Agros Zamość(LU) 9.302 U18 PB   

7 113 Michał WÓJTOWICZ 05.01.2008 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 8.791

8 8 Patryk RUSIECKI 14.12.2007 KS Wisła Puławy(LU) 8.313

I II III IV V VI

12.35 13.02 13.25 13.85 X 12.68Piotr RYDZIK

11.84 11.57 12.54 12.64 12.82 13.14Gabriel MĘDREK

12.09 12.40 12.30 12.26 12.08 12.42Eryk OLSZOWY

11.79 11.35 X 11.22 11.97 12.22Gaurahari WOJCIECHOWSKI

8.69 X 8.89 8.86 8.80 9.32Paweł GEMBORYS

8.99 8.76 9.30 X 8.00 8.14Bartłomiej SKIBA

7.74 8.07 8.19 8.01 8.79 7.65Michał WÓJTOWICZ

7.63 7.90 8.07 7.44 8.31 XPatryk RUSIECKI

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.07.2022   15:30:0

1 666 Katarzyna MARTYNA 25.10.1998 KS AZS AWF Kraków(MA) 59.165

2 264 Aleksandra JAŹWIŃSKA 11.12.1998 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 59.166 SB 

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.07.2022  15:25:0

Start: 10.07.2022   15:00:0

1 43 Paulina KAROLCZUK 01.08.2001 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 1.501 U23    

2 24 Magdalena KATA 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 1.452 U18    
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Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.07.2022  15:35:0

Start: 10.07.2022   15:00:0

1 557 Aleksandra BEDNARZ 23.01.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 46.178 SB 

2 6 Małgorzata GEMBAL 31.10.2007 KS Wisła Puławy(LU) 45.209

3 539 Natasza ANDRZEJCZUK 25.06.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 30.317

4 550 Alicja SZUMIEC 22.05.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 28.436

5 520 Amelia DENISIUK 16.10.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 27.635

6 417 Izabela OSTASZ 06.04.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 27.162 PB 

7 568 Zofia RZEWUSKA 17.07.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 26.743 PB 

8 13 Klaudia ŁAPIŃSKA 04.06.2009 KS Agros Zamość(LU) 21.311

I II III IV V VI

x x 43.82 x x 46.17Aleksandra BEDNARZ

x 45.20 x 43.75 43.54 xMałgorzata GEMBAL

30.31 29.70 x x x xNatasza ANDRZEJCZUK

24.40 26.08 x 27.44 28.43 26.52Alicja SZUMIEC

x x x x 24.51 27.63Amelia DENISIUK

26.73 27.16 x 25.09 24.74 25.33Izabela OSTASZ

x 22.08 26.74 25.50 26.55 xZofia RZEWUSKA

21.31 x x 20.76 21.01 xKlaudia ŁAPIŃSKA

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.07.2022   15:40:0

1 117 Kacper CHMIELEWSKI 11.08.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 56.074 U18 PB   

2 108 Karol MRÓZ 03.11.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 61.085 U18 PB   

101 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) DNF6 U18    

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.07.2022   15:50:0

1 412 Weronika TARACHA 28.03.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 43.464     

Strona 3

LUBLIN 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 12.07.2022 11:57:53

Rectangle



niedziela, 10 lipca 2

2 427 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 46.555     

3 528 Aleksandra KOLASA 27.12.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 51.026 PB 

4 99 Amelia WRÓBEL 07.05.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 51.163 PB 

5 97 Karolina JAŃCZUK-TOMASZEWSKA 24.09.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 52.202

11 Amelia STASZCZUK 28.09.2007 KS Agros Zamość(LU) DNF7

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.07.2022  15:50:0

Start: 10.07.2022   15:00:0

1 420 Mateusz MIKOS 10.04.1987 AZS UMCS Lublin(LU) 50.261

2 421 Olgierd STAŃSKI 04.04.1973 AZS UMCS Lublin(LU) 47.563

3 419 Sergiusz STAŃSKI 29.06.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 41.672 U23    

I II III IV V VI

44.86 48.23 x 49.21 50.26 rMateusz MIKOS

46.65 44.72 x 46.20 45.51 47.56Olgierd STAŃSKI

40.20 x 41.30 x 41.67 xSergiusz STAŃSKI

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.07.2022  15:50:0

Start: 10.07.2022   15:00:0

1 30 Piotr RYDZIK 02.07.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 45.081

2 4 Filip KUCHARSKI 04.04.2005 UKS Kresy Otwock(MZ) 37.103 PB 

3 159 Gaurahari WOJCIECHOWSKI 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 36.302

4 425 Gabriel MĘDREK 05.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 32.464 U18    

5 557 Michał MIERCZYŃSKI 10.01.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 28.295

I II III IV V VI

x 45.08 42.19 x x 44.86Piotr RYDZIK

37.10 36.27 36.99 31.48 x 35.16Filip KUCHARSKI

28.42 33.26 x 31.29 32.61 36.30Gaurahari WOJCIECHOWSKI

x 28.68 x x 32.46 31.49Gabriel MĘDREK

x x 28.29 x 28.29 xMichał MIERCZYŃSKI

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.07.2022   16:00:0

1 924 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 MKS Agros Chełm(LU) 41.764

2 8 Aleksander MALESZA 08.04.2008 UKS Kresy Otwock(MZ) 47.975
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Skok w dal K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.07.2022  16:10:0

Start: 10.07.2022   15:00:0

1 99 Emilia JANIK 12.12.2000 KS Komunalni Sanok(PK) 5.727 SB +1.9

2 633 Prissy MPOFU 10.09.2001 TS Start Lublin(LU) 5.495 U23    +1.4

3 24 Anna DOMAŃSKA 08.02.2007 KS Wisła Puławy(LU) 5.3620 PB +2.9

4 51 Martyna WOJTANOWSKA 17.11.2000 KS Komunalni Sanok(PK) 5.136 0.0

5 515 Karolina SUSZCZYŃSKA 02.04.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 4.9717 SB +0.2

6 66 Izabela SAWICKA 20.06.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 4.9515 PB +1.2

7 151 Dominika KWIATKOWSKA 10.11.2005 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 4.882 PB +2.0

8 543 Amelia WOJTCZUK 11.06.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 4.8313 PB +2.6

9 6 Marta SADURA 29.01.2009 KS Wisła Puławy(LU) 4.779 +2.2

10 154 Paulina WOŹNIAK 31.03.2004 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 4.7516 +0.9

11 7 Hanna ODOLIŃSKA 17.01.2007 UKS Kresy Otwock(MZ) 4.6919 +1.3

12 155 Paulina JAKUBIAK 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 4.6818 +1.6

13 25 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 4.681 U18    +1.6

14 1 Magdalena DĄBSKA 19.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 4.6314 +1.6

15 158 Nicole BIENIAS 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 4.604 +2.0

16 527 Julita BOBRYK 26.07.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 4.5612 +1.9

17 12 Julia PĘKALA 05.06.2008 KS Wisła Puławy(LU) 4.4511 +1.8

18 557 Julia OLEKSIUK-ARCZEWSKA 31.03.2009 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 4.3910 +1.1

19 73 Magdalena GONTARZ 08.04.2006 RSSiRON Start Radom(MZ) 4.243 SB +0.8

20 542 Weronika ILCZUK 24.07.2009 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 3.888 PB +2.3
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I II III IV V VI

5.72 5.60 x 5.58 x xEmilia JANIK
+1.9 +1.3 +0.1 +1.3 +2.2 +2.7

5.49 5.49 5.48 5.39 5.38 xPrissy MPOFU
+1.4 +1.4 +1.6 0.0 +1.3 +1.8

4.97 5.31 4.97 5.23 x 5.36Anna DOMAŃSKA
+0.4 +1.0 0.0 0.0 +1.5 +2.9

x 5.13 x x x xMartyna WOJTANOWSKA
+2.2 0.0 +1.4 0.0 +1.1 +1.1

4.92 3.80 3.92 x 4.03 4.97Karolina SUSZCZYŃSKA
+0.8 +2.9 +0.3 +0.9 +1.6 +0.2

4.87 4.76 4.95 4.88 4.70 4.77Izabela SAWICKA
+1.3 +1.5 +1.2 +0.9 +1.4 +1.5

4.67 4.76 4.83 4.80 4.88 xDominika KWIATKOWSKA
+0.3 +2.4 +2.8 +3.4 +2.0 +3.1

x 4.83 4.49 4.22 x xAmelia WOJTCZUK
+0.9 +2.6 +1.9 +0.7 +1.6 +2.5

4.30 4.54 4.77 4.74 4.53 xMarta SADURA
+1.4 +1.3 +2.2 +0.4 +1.3 +2.2

4.68 4.67 4.75Paulina WOŹNIAK
+0.2 +1.2 +0.9

4.69 x 4.40Hanna ODOLIŃSKA
+1.3 +1.6 +1.1

4.68 4.52 xPaulina JAKUBIAK
+1.6 +1.6 +0.8

x 4.68 x 4.46 x xJoanna FUS
+1.6 +1.6 +1.4 +0.2 +1.7 +1.7

4.52 4.61 4.63Magdalena DĄBSKA
+1.0 +1.9 +1.6

4.44 4.58 4.60Nicole BIENIAS
+1.2 +1.5 +2.0

4.24 4.56 4.54Julita BOBRYK
+0.9 +1.9 +1.6

4.45 3.88 4.26Julia PĘKALA
+1.8 +1.3 +0.6

x 4.29 4.39Julia OLEKSIUK-ARCZEWSKA
+0.5 +1.0 +1.1

x 3.17 4.24Magdalena GONTARZ
+1.0 +2.4 +0.8

3.88 x xWeronika ILCZUK
+2.3 +0.8 +1.6

 

100 m pł kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.07.2022   16:25:0
Wiatr: +2.1

1 530 Zuzanna SOLLICH 07.04.2006 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 15.474

2 916 Patrycja MAZUREK 27.03.2005 MKS Agros Chełm(LU) 17.125 U18    

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.07.2022  16:30:0

Start: 10.07.2022   16:00:0

1 863 Gabriela NICZYPORUK 08.10.2001 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 33.251 U23    

2 141 Diana IRCHA 20.08.2002 KS Wisła Puławy(LU) 32.994 U23    

3 424 Weronika TABACZYŃSKA 06.07.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 31.215 U23    

4 8 Agnieszka LIPIEC 08.06.2005 KS Wisła Puławy(LU) 29.262 U18    

5 427 Zuzanna ŻELAZO 13.07.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 27.753 U18    
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6 411 Natalia MAZUR 12.09.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 23.696 U18 PB   

I II III IV V VI

x 33.25 x 31.29 33.02 32.14Gabriela NICZYPORUK

31.30 32.55 32.99 30.68 31.74 32.36Diana IRCHA

x 31.21 x x x xWeronika TABACZYŃSKA

x 25.87 26.63 29.26 x xAgnieszka LIPIEC

24.73 26.25 26.64 27.75 26.27 25.77Zuzanna ŻELAZO

x x 23.48 23.69 x xNatalia MAZUR

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.07.2022   16:32:0
Wiatr: +1.2

1 117 Kacper CHMIELEWSKI 11.08.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 15.204 U18    

2 924 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 MKS Agros Chełm(LU) 17.505

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 10.07.2022   16:42:0
Wiatr: +2.3

1 903 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 KS Agros Zamość(LU) 11.904 U23    

2 131 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość(LU) 11.966 U23 SB   

3 307 Ewa PIASZCZYŃSKA 11.07.2004 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.065

4 422 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 12.132 U18 PB   

5 942 Wiktoria WROŃSKA 14.01.2000 MKS Agros Chełm(LU) 12.213 U23    

6 28 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość(LU) 12.577 U18    

7 1 Anna BIBIK 29.01.2005 KS Agros Zamość(LU) 12.878 U18 SB   

Bieg 2/4 Start: 10.07.2022   16:45:0
Wiatr: +3.5

1 2 Aleksandra TARNOWSKA 27.04.2005 KS Agros Zamość(LU) 12.836 U18 PB   

2 906 Julia DZIURAWIEC 09.08.2006 MKS Agros Chełm(LU) 12.875 U18    

3 112 Oliwia LELEŃ 05.10.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 12.982 U18 PB   

4 153 Maria TRAWIŃSKA 31.10.2006 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.063

5 155 Paulina JAKUBIAK 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.407

6 148 Angelika CIOS 26.10.2004 KS Agros Zamość(LU) 13.554

7 1 Magdalena DĄBSKA 19.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 13.678

Bieg 3/4 Start: 10.07.2022   16:48:0
Wiatr: +1.3

1 7 Hanna ODOLIŃSKA 17.01.2007 UKS Kresy Otwock(MZ) 13.393 PB 

2 153 Amelia JACZEWSKA 07.02.2006 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.495

3 2 Aleksandra BEŃKO 17.03.2005 KS Agros Zamość(LU) 13.516 U18    

4 933 Natalia MISIEC 15.10.2003 MKS Agros Chełm(LU) 13.544

5 Aleksandra KŁUDKA 01.01.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 14.558

Monika OSTROWSKA 17.03.2008 AZS UMCS Lublin(LU) DNS2

916 Patrycja MAZUREK 27.03.2005 MKS Agros Chełm(LU) DNS7 U18    
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Bieg 4/4 Start: 10.07.2022   16:51:0
Wiatr: +1.5

1 934 Natalia WÓJCIK 26.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 13.858 U18    

2 151 Łucja SZRAJNER 19.02.2005 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 14.074

3 101 Milena KOZŁOWSKA 13.11.2007 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 14.105

4 154 Paulina WOŹNIAK 31.03.2004 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 14.227 PB 

5 925 Natalia KONDRACIUK 21.02.2007 MKS Agros Chełm(LU) 14.376

6 183 Julia GRZYBOWSKA 13.03.2007 KS Agros Zamość(LU) 14.763 PB 

7 108 Fabiana CHUDYGA 04.01.2007 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 14.972

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 KS Agros Zamość 11.901 U23    

2 Bieg 1 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość 11.962 U23 SB   

3 Bieg 1 Ewa PIASZCZYŃSKA 11.07.2004 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 12.063

4 Bieg 1 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin 12.134 U18 PB   

5 Bieg 1 Wiktoria WROŃSKA 14.01.2000 MKS Agros Chełm 12.215 U23    

6 Bieg 1 Amelia KUŹNIARZ 15.03.2005 KS Agros Zamość 12.576 U18    

7 Bieg 2 Aleksandra TARNOWSKA 27.04.2005 KS Agros Zamość 12.831 U18 PB   

8 Bieg 1 Anna BIBIK 29.01.2005 KS Agros Zamość 12.877 U18 SB   

9 Bieg 2 Julia DZIURAWIEC 09.08.2006 MKS Agros Chełm 12.872 U18    

10 Bieg 2 Oliwia LELEŃ 05.10.2006 LKS Znicz Biłgoraj 12.983 U18 PB   

11 Bieg 2 Maria TRAWIŃSKA 31.10.2006 UKS LA Basket Warszawa 13.064

12 Bieg 3 Hanna ODOLIŃSKA 17.01.2007 UKS Kresy Otwock 13.391 PB 

13 Bieg 2 Paulina JAKUBIAK 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa 13.405

14 Bieg 3 Amelia JACZEWSKA 07.02.2006 UKS LA Basket Warszawa 13.492

15 Bieg 3 Aleksandra BEŃKO 17.03.2005 KS Agros Zamość 13.513 U18    

16 Bieg 3 Natalia MISIEC 15.10.2003 MKS Agros Chełm 13.544

17 Bieg 2 Angelika CIOS 26.10.2004 KS Agros Zamość 13.556

18 Bieg 2 Magdalena DĄBSKA 19.10.2008 KS Agros Zamość 13.677

19 Bieg 4 Natalia WÓJCIK 26.07.2006 MKS Agros Chełm 13.851 U18    

20 Bieg 4 Łucja SZRAJNER 19.02.2005 UKS LA Basket Warszawa 14.072

21 Bieg 4 Milena KOZŁOWSKA 13.11.2007 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 14.103

22 Bieg 4 Paulina WOŹNIAK 31.03.2004 UKS LA Basket Warszawa 14.224 PB 

23 Bieg 4 Natalia KONDRACIUK 21.02.2007 MKS Agros Chełm 14.375

24 Bieg 3 Aleksandra KŁUDKA 01.01.2009 AZS UMCS Lublin 14.555

25 Bieg 4 Julia GRZYBOWSKA 13.03.2007 KS Agros Zamość 14.766 PB 

26 Bieg 4 Fabiana CHUDYGA 04.01.2007 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 14.977

Bieg 3 Patrycja MAZUREK 27.03.2005 MKS Agros Chełm DNSDNS U18    

Bieg 3 Monika OSTROWSKA 17.03.2008 AZS UMCS Lublin DNSDNS

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 10.07.2022   16:52:0
Wiatr: +0.6

1 102 Dominik KOPEĆ 05.03.1995 KS Agros Zamość(LU) 10.375

2 426 Łukasz ŻAK 31.05.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 10.606

3 418 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 10.922 U23    

4 314 Dawid GRZĄKA 30.04.2004 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.943

5 415 Eryk HAMPEL 03.12.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 11.034

6 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 11.078 U18    

423 Jakub LEMPACH 21.08.2001 AZS UMCS Lublin(LU) DNS7 U23    
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Bieg 2/4 Start: 10.07.2022   16:54:0
Wiatr: +1.2

1 28 Jakub PYDA 23.03.2001 KS Agros Zamość(LU) 11.244 U23 SB   

2 13 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość(LU) 11.272 U23    

3 310 Damian DROZDOWSKI 08.01.2003 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.293

4 414 Michał ŁAWRUSZKO 04.09.1996 AZS UMCS Lublin(LU) 11.308 SB 

5 101 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) 11.407 U18 SB   

896 Damian CZARNOCKI 23.06.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) DNS6 U23    

2 Marcin MARCINKOWSKI 16.02.1981 OŚ AZS Poznań(WP) DNS5

Bieg 3/4 Start: 10.07.2022   16:58:0
Wiatr: +2.0

1 116 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 11.455 U18 PB   

2 82 Daniel KOWALIK 14.02.2003 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.524

3 3 Szymon ODOLIŃSKI 23.02.2005 UKS Kresy Otwock(MZ) 11.583 PB 

4 666 Aleksander OKOŃ 22.06.1993 AZS UMCS Lublin(LU) 11.696

5 12 Mateusz CIUPA 12.04.2007 KS Wisła Puławy(LU) 11.777

5 Michał GŁOWALA 10.04.2005 UKS Kresy Otwock(MZ) DNS2

Bieg 4/4 Start: 10.07.2022   17:02:0
Wiatr: +3.1

1 12 Wojciech SURMACZ 29.07.2007 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 12.462

2 47 Maciej BARTECKI 16.03.2005 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 12.596 U18 SB   

3 153 Jan SAMUL 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 12.827 PB 

4 154 Aleksander MURAWSKI 12.01.2007 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 18.923

608 Sebastian PRZYBYŁA 31.01.2007 TS Start Lublin(LU) DNS5

98 Szymon BOĆ 18.03.2007 KS Agros Zamość(LU) DNS4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominik KOPEĆ 05.03.1995 KS Agros Zamość 10.371

2 Bieg 1 Łukasz ŻAK 31.05.1997 AZS UMCS Lublin 10.602

3 Bieg 1 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin 10.923 U23    

4 Bieg 1 Dawid GRZĄKA 30.04.2004 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 10.944

5 Bieg 1 Eryk HAMPEL 03.12.1997 AZS UMCS Lublin 11.035

6 Bieg 1 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość 11.076 U18    

7 Bieg 2 Jakub PYDA 23.03.2001 KS Agros Zamość 11.241 U23 SB   

8 Bieg 2 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość 11.272 U23    

9 Bieg 2 Damian DROZDOWSKI 08.01.2003 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.293

10 Bieg 2 Michał ŁAWRUSZKO 04.09.1996 AZS UMCS Lublin 11.304 SB 

11 Bieg 2 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów 11.405 U18 SB   

12 Bieg 3 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów 11.451 U18 PB   

13 Bieg 3 Daniel KOWALIK 14.02.2003 SKSG Korona Szczecin 11.522

14 Bieg 3 Szymon ODOLIŃSKI 23.02.2005 UKS Kresy Otwock 11.583 PB 

15 Bieg 3 Aleksander OKOŃ 22.06.1993 AZS UMCS Lublin 11.694

16 Bieg 3 Mateusz CIUPA 12.04.2007 KS Wisła Puławy 11.775

17 Bieg 4 Wojciech SURMACZ 29.07.2007 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 12.461

18 Bieg 4 Maciej BARTECKI 16.03.2005 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 12.592 U18 SB   

19 Bieg 4 Jan SAMUL 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa 12.823 PB 

20 Bieg 4 Aleksander MURAWSKI 12.01.2007 UKS LA Basket Warszawa 18.924

Bieg 4 Szymon BOĆ 18.03.2007 KS Agros Zamość DNSDNS

Bieg 3 Michał GŁOWALA 10.04.2005 UKS Kresy Otwock DNSDNS

Bieg 2 Marcin MARCINKOWSKI 16.02.1981 OŚ AZS Poznań DNSDNS

Bieg 4 Sebastian PRZYBYŁA 31.01.2007 TS Start Lublin DNSDNS

Bieg 2 Damian CZARNOCKI 23.06.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska DNSDNS U23    

Bieg 1 Jakub LEMPACH 21.08.2001 AZS UMCS Lublin DNSDNS U23    
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400 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 10.07.2022   17:05:0

1 778 Justyna JELSKA 20.08.1999 KS Podlasie Białystok(PD) 58.306

2 911 Daria TOKARIEVA 26.11.2001 MKS Agros Chełm(LU) 59.577 U23    

3 402 Agnieszka KARCZ 11.05.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 60.903 PB 

4 7 Dagmara LUBINA 10.06.2005 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 66.332 U18    

425 Adrianna JANOWICZ-PÓŁTORAK 16.04.1995 AZS UMCS Lublin(LU) DNS5

423 Alicja WRONA 11.01.1996 AZS UMCS Lublin(LU) DNS4

Bieg 2/2 Start: 10.07.2022   17:10:0

1 423 Alicja NOWAKOWSKA 20.11.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 61.124 U18 PB   

2 420 Michalina GRUDZIŃSKA 26.02.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 62.335 U18 PB   

3 554 Małgorzata STRZELEC 09.03.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 62.397

4 552 Adrianna KRAMEK 31.08.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 63.003 PB 

5 914 Viktoriia STRILETS 26.07.2005 MKS Agros Chełm(LU) 65.876 U18    

6 22 Sandra BĘSIUK 22.07.2004 MKS Unia Hrubieszów(LU) 67.962

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Justyna JELSKA 20.08.1999 KS Podlasie Białystok 58.301

2 Bieg 1 Daria TOKARIEVA 26.11.2001 MKS Agros Chełm 59.572 U23    

3 Bieg 1 Agnieszka KARCZ 11.05.1999 AZS UMCS Lublin 60.903 PB 

4 Bieg 2 Alicja NOWAKOWSKA 20.11.2005 AZS UMCS Lublin 61.121 U18 PB   

5 Bieg 2 Michalina GRUDZIŃSKA 26.02.2005 AZS UMCS Lublin 62.332 U18 PB   

6 Bieg 2 Małgorzata STRZELEC 09.03.2006 KKL Stal Stalowa Wola 62.393

7 Bieg 2 Adrianna KRAMEK 31.08.2005 KKL Stal Stalowa Wola 63.004 PB 

8 Bieg 2 Viktoriia STRILETS 26.07.2005 MKS Agros Chełm 65.875 U18    

9 Bieg 1 Dagmara LUBINA 10.06.2005 MKS Żak Biała Podlaska 66.334 U18    

10 Bieg 2 Sandra BĘSIUK 22.07.2004 MKS Unia Hrubieszów 67.966

Bieg 1 Alicja WRONA 11.01.1996 AZS UMCS Lublin DNSDNS

Bieg 1 Adrianna JANOWICZ-PÓŁTORAK 16.04.1995 AZS UMCS Lublin DNSDNS

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.07.2022  17:00:0

Start: 10.07.2022   16:40:0

1 424 Weronika TABACZYŃSKA 06.07.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 10.253 U23    

2 141 Diana IRCHA 20.08.2002 KS Wisła Puławy(LU) 9.972 U23 SB   

3 146 Aneta LENKIEWICZ 29.08.2002 KS Agros Zamość(LU) 7.581 U23    

I II III IV V VI

x 10.25 x x r -Weronika TABACZYŃSKA

9.97 9.90 9.74 9.74 x xDiana IRCHA

7.43 7.47 7.40 7.35 7.19 7.58Aneta LENKIEWICZ
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.07.2022  17:05:0

Start: 10.07.2022   16:40:0

1 24 Magdalena KATA 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 11.811 U18    

2 142 Julia POSTÓJ 10.01.2005 KS Wisła Puławy(LU) 9.203 U18 SB   

3 6 Małgorzata GEMBAL 31.10.2007 KS Wisła Puławy(LU) 8.974

4 131 Weronika MAJEK 19.08.2005 KS Wisła Puławy(LU) 8.402 U18    

5 122 Zuzanna SOKOŁOWSKA 05.11.2006 KS Agros Zamość(LU) 7.636 U18 PB   

6 34 Jessica BARTNIK 13.07.2006 KS Agros Zamość(LU) 7.395 U18    

7 13 Klaudia ŁAPIŃSKA 04.06.2009 KS Agros Zamość(LU) 7.388

8 922 Maja KRZYWICKA 21.06.2007 MKS Agros Chełm(LU) 6.747 PB 

I II III IV V VI

11.81 x x x x rMagdalena KATA

x 8.71 9.20 8.28 x 8.70Julia POSTÓJ

8.34 8.85 x x 8.80 8.97Małgorzata GEMBAL

8.20 8.34 8.02 8.25 x 8.40Weronika MAJEK

7.14 7.18 7.54 7.63 7.30 rZuzanna SOKOŁOWSKA

7.39 7.29 x 7.30 7.30 rJessica BARTNIK

6.52 6.45 7.14 7.38 6.91 6.24Klaudia ŁAPIŃSKA

6.53 x 6.74 6.50 6.45 6.17Maja KRZYWICKA

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.07.2022   17:15:0

1 1 Karol LESICZKA 25.07.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 51.484 U23    

2 37 Robert WIATRZYK 27.04.2000 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 52.523 U23 SB   

3 456 Patryk WANIA 22.08.1998 niest.Lublin(LU) 56.532

4 108 Karol MRÓZ 03.11.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 56.665 U18    

5 19 Filip CIERECH 01.11.2004 MKS Unia Hrubieszów(LU) 58.836

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.07.2022   17:25:0

1 108 Agata TYRA 05.01.2005 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:21.764 U18 PB   

2 421 Dominika KLIN 29.04.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 2:49.641 U18    

3 295 Roksana KOZŁOWSKA 12.04.2007 KS Agros Zamość(LU) 2:52.246 PB 

4 10 Oliwia BOCZKAN 26.09.2007 KS Agros Zamość(LU) 2:53.255

5 930 Joanna KALISZEWSKA 12.08.2007 MKS Agros Chełm(LU) 3:04.753
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101 Marlena TYSZKO 17.08.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) DNF8

422 Aleksandra CYRANKIEWICZ 08.04.2005 AZS UMCS Lublin(LU) DNF2 U18    

102 Kornelia JAGUCAK 10.09.2007 LKS Znicz Biłgoraj(LU) DNF7

 

Rzut młotem M (7.26kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.07.2022  17:10:0

Start: 10.07.2022   16:15:0

1 967 Dawid PIŁAT 06.02.2002 LKS Stal Mielec(PK) 70.371

2 122 Michał MAZUR 25.06.1999 KS Agros Zamość(LU) 67.772

3 439 Jan USAREK 24.06.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 57.723 U23    

4 140 Szymon HAWRYLUK 28.11.2004 KS Agros Zamość(LU) 19.874

I II III IV V VI

x x 70.37 69.73 x 70.25Dawid PIŁAT

x 67.77 66.27 67.48 66.80 65.16Michał MAZUR

x 54.66 56.86 57.72 56.08 57.12Jan USAREK

x 19.87 r - - -Szymon HAWRYLUK

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.07.2022  17:10:0

Start: 10.07.2022   16:15:0

1 8 Patryk RUSIECKI 14.12.2007 KS Wisła Puławy(LU) 44.184

2 136 Eryk OLSZOWY 15.01.2006 KS Wisła Puławy(LU) 41.485 U18    

3 550 Radosław KOWALCZYK 08.04.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 40.506 PB 

4 236 Bartłomiej SKIBA 27.10.2005 KS Agros Zamość(LU) 34.867 U18    

5 425 Gabriel MĘDREK 05.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 31.881 U18 PB   

6 557 Michał MIERCZYŃSKI 10.01.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 29.282

39 Mateusz SZYKUT 25.09.2008 KS Wisła Puławy(LU) NM8

430 Filip SUGIER 29.05.2007 AZS UMCS Lublin(LU) DNS3

I II III IV V VI

35.83 x 42.45 x x 44.18Patryk RUSIECKI

41.01 x x 41.48 x xEryk OLSZOWY

40.50 38.69 38.86 x 38.82 xRadosław KOWALCZYK

x 29.35 32.25 x 34.86 xBartłomiej SKIBA

x 31.88 30.84 x x xGabriel MĘDREK

29.28 x x x x xMichał MIERCZYŃSKI

x x x x r -Mateusz SZYKUT
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800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.07.2022   17:45:0

1 138 Adam KOŁODZIEJ 24.04.2001 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 1:58.201 PB 

2 929 Miłosz CZERWONKA 12.07.2005 MKS Agros Chełm(LU) 1:58.313 U18 SB   

3 417 Mateusz WASILEWSKI 21.09.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 2:01.458 U18    

4 415 Adam GRUDZIŃSKI 12.09.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 2:03.156 SB 

5 413 Karol JAKUBCZAK 07.08.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 2:07.394 U23    

6 12 Daniel NADŁONEK 31.08.2007 KS Agros Zamość(LU) 2:17.602

7 146 Kacper SŁUPNY 01.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 2:20.262

8 297 Marcel GMITRZUK 06.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 2:22.707 PB 

9 11 Adrian CZERWIŃSKI 25.06.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:24.605 PB 

10 927 Norbert TYRKA 06.06.2007 MKS Agros Chełm(LU) 2:27.925 PB 

11 912 Kacper TYRKA 18.03.2006 MKS Agros Chełm(LU) 2:29.917 U18    

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 10.07.2022   17:50:0

1 563 Kornelia BUTRYN 14.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 41.244

2 153 Amelia JACZEWSKA 07.02.2006 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 43.425

3 934 Natalia WÓJCIK 26.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 44.822  PB   

4 417 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 45.656

5 410 Iga PIOTROWSKA 14.02.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 46.137 PB 

6 566 Zuzanna JUSZCZUK 21.05.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 47.798

Bieg 2/2 Start: 10.07.2022   17:53:0

1 19 Pola MALINOWSKA 02.05.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 46.934 PB 

2 418 Helena MACIĄG 04.11.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 47.557

3 23 Jagoda BAZYLEWICZ 27.01.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 52.722 PB 

4 106 Natalia METNER 10.01.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 53.906

412 Aleksandra KUNA 30.04.2008 AZS UMCS Lublin(LU) DNS5

420 Kornelia GROŃSKA 26.02.2007 AZS UMCS Lublin(LU) DNS3

414 Zuzanna KOWALIK 04.09.2007 AZS UMCS Lublin(LU) DNS8
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kornelia BUTRYN 14.09.2006 KKL Stal Stalowa Wola 41.241

2 Bieg 1 Amelia JACZEWSKA 07.02.2006 UKS LA Basket Warszawa 43.422

3 Bieg 1 Natalia WÓJCIK 26.07.2006 MKS Agros Chełm 44.823  PB   

4 Bieg 1 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin 45.654

5 Bieg 1 Iga PIOTROWSKA 14.02.2008 AZS UMCS Lublin 46.135 PB 

6 Bieg 2 Pola MALINOWSKA 02.05.2007 MKS Unia Hrubieszów 46.931 PB 

7 Bieg 2 Helena MACIĄG 04.11.2007 AZS UMCS Lublin 47.552

8 Bieg 1 Zuzanna JUSZCZUK 21.05.2010 PUKS Jedynka Łosice 47.796

9 Bieg 2 Jagoda BAZYLEWICZ 27.01.2007 MKS Unia Hrubieszów 52.723 PB 

10 Bieg 2 Natalia METNER 10.01.2006 LKS Znicz Biłgoraj 53.904

Bieg 2 Zuzanna KOWALIK 04.09.2007 AZS UMCS Lublin DNSDNS

Bieg 2 Aleksandra KUNA 30.04.2008 AZS UMCS Lublin DNSDNS

Bieg 2 Kornelia GROŃSKA 26.02.2007 AZS UMCS Lublin DNSDNS

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.07.2022   17:50:0

1 554 Jakub BEMBENEK 28.12.2006 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 36.504

2 930 Jakub GĘBICKI 01.02.2006 MKS Agros Chełm(LU) 37.563 PB 

3 159 Gaurahari WOJCIECHOWSKI 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 39.442

4 464 Karol DĄBROWSKI 30.11.2008 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 43.006

5 6 Bartosz GŁOWALA 11.07.2009 UKS Kresy Otwock(MZ) 44.027 =PB 

153 Maciej ZWOLSKI 24.06.2004 UKS LA Basket Warszawa(MZ) DNS5

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.07.2022   18:00:0

1 101 Marlena TYSZKO 17.08.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 5:25.033 U18    

2 20 Kinga CZERWIŃSKA 25.09.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 5:27.024 U18    

3 109 Karolina GUSKA 25.12.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 5:32.831 U18 PB   

30 Milena STASIAK 19.04.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) DNS2

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10.07.2022   18:10:0

1 138 Adam KOŁODZIEJ 24.04.2001 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 3:59.092

2 801 Adam ŚWIRGOŃ 19.05.1994 AZS UMCS Lublin(LU) 4:01.663 SB 

3 31 Michał ŻUCHOWSKI 10.12.1998 KU AZS Uniwersytetu Przyrodniczego w 4:18.615

4 109 Marcin KUSZ 22.05.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 4:20.534 U18    
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5 105 Bartłomiej WOŁOSZYN 16.03.2005 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 4:37.391 U18    

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.07.2022  17:50:0

Start: 10.07.2022   16:45:0

1 894 Kacper LEMIESZEK 13.11.2000 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 7.142 U23 SB   +1.1

2 153 Maciej ZWOLSKI 24.06.2004 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 6.2613 PB +2.4

3 635 Wiktor PROĆ 01.03.2006 TS Start Lublin(LU) 6.206 U18 PB   +2.6

4 66 Jakub KOCZERA 28.02.2001 KS Komunalni Sanok(PK) 6.191 +2.3

5 5 Michał GŁOWALA 10.04.2005 UKS Kresy Otwock(MZ) 6.168 0.0

6 40 Szymon ŁASOCHA 07.01.2004 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 6.1414 +0.6

7 608 Sebastian PRZYBYŁA 31.01.2007 TS Start Lublin(LU) 5.929 +0.2

8 3 Szymon ODOLIŃSKI 23.02.2005 UKS Kresy Otwock(MZ) 5.867 +2.4

9 607 Ignacy WÓJTOWICZ 09.08.2006 TS Start Lublin(LU) 5.845 U18 PB   +1.5

10 98 Szymon BOĆ 18.03.2007 KS Agros Zamość(LU) 5.8410 PB +2.3

11 153 Jan SAMUL 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 5.6312 PB +1.9

12 601 Jakub BASAK 14.02.2006 TS Start Lublin(LU) 5.474 U18    +1.8

13 500 Filip KUŚMIERCZYK 16.06.2009 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 5.1711 PB +1.4

I II III IV V VI

6.72 7.14 5.01 6.92 6.50 6.81Kacper LEMIESZEK
+2.6 +1.1 +1.2 0.0 0.0 0.0

5.87 6.26 6.03 6.02 5.02 5.73Maciej ZWOLSKI
+1.4 +2.4 +1.8 0.0 +1.1 0.0

6.18 X 6.20 6.00 6.14 5.96Wiktor PROĆ
+3.0 +1.9 +2.6 +0.9 0.0 0.0

6.19 4.60 X 5.82 X 6.15Jakub KOCZERA
+2.3 +1.5 +2.1 0.0 +1.1 0.0

x x 6.05 x 6.08 6.16Michał GŁOWALA
+1.5 +1.4 +1.9 +1.1 +1.0 0.0

x 6.00 4.47 5.97 6.14 xSzymon ŁASOCHA
+1.7 +2.1 +1.6 +1.2 +0.6 0.0

x 5.85 x 5.92 5.90 xSebastian PRZYBYŁA
+1.7 +0.1 +2.4 +0.2 +1.5 0.0

4.35 5.79 5.86 X 5.61 rSzymon ODOLIŃSKI
+2.1 +1.8 +2.4 +0.1 0.0 -

X 5.68 5.84 5.76 X 5.70Ignacy WÓJTOWICZ
+1.7 +1.1 +1.5 0.0 0.0 +1.0

5.58 4.46 5.84 4.49 5.68 5.74Szymon BOĆ
+1.9 +0.4 +2.3 0.0 0.7 0.0

5.41 5.63 5.50 5.11 4.90 rJan SAMUL
+3.1 +1.9 +1.8 +0.6 +0.8 -

X 5.46 5.47 5.32 5.04 5.26Jakub BASAK
+2.5 +2.5 +1.8 +0.2 +1.3 +1.4

x 4.77 5.17Filip KUŚMIERCZYK
+2.0 +1.4 +1.4

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 10.07.2022   18:20:0
Wiatr: +1.6

1 131 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość(LU) 24.115 U23 SB   

2 903 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 KS Agros Zamość(LU) 24.194 U23    

3 919 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 24.723 U18 PB   

4 422 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 24.852 U18 PB   

5 942 Wiktoria WROŃSKA 14.01.2000 MKS Agros Chełm(LU) 24.966 U23 SB   
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6 121 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość(LU) 25.608 PB 

7 923 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Agros Chełm(LU) 25.721 U18 PB   

307 Ewa PIASZCZYŃSKA 11.07.2004 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) DNS7

Bieg 2/4 Start: 10.07.2022   18:22:0
Wiatr: +1.2

1 1 Anna BIBIK 29.01.2005 KS Agros Zamość(LU) 26.194 U18 PB   

2 942 Julia KAWAŁEK 28.12.2006 MKS Agros Chełm(LU) 26.207 U18 PB   

3 2 Aleksandra TARNOWSKA 27.04.2005 KS Agros Zamość(LU) 26.756 U18    

4 915 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKS Agros Chełm(LU) 26.858 U18 PB   

5 112 Oliwia LELEŃ 05.10.2006 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 26.913 U18    

6 153 Maria TRAWIŃSKA 31.10.2006 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 27.095

7 415 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 28.692

25 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) DNS1 U18    

Bieg 3/4 Start: 10.07.2022   18:26:0
Wiatr: +1.6

1 151 Dominika KWIATKOWSKA 10.11.2005 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 27.464

2 Monika OSTROWSKA 17.03.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 27.752 PB 

3 933 Natalia MISIEC 15.10.2003 MKS Agros Chełm(LU) 27.886 PB 

4 155 Paulina JAKUBIAK 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 28.131 PB 

5 530 Zuzanna SOLLICH 07.04.2006 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 28.355

6 515 Karolina SUSZCZYŃSKA 02.04.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 28.377 PB 

7 158 Nicole BIENIAS 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 29.408

8 151 Łucja SZRAJNER 19.02.2005 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 29.403

Bieg 4/4 Start: 10.07.2022   18:30:0
Wiatr: +1.7

1 244 Daniela HAVAN 15.06.2001 MKS Agros Chełm(LU) 24.905 U23    

2 154 Paulina WOŹNIAK 31.03.2004 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 29.538 PB 

3 19 Pola MALINOWSKA 02.05.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 30.057

4 Aleksandra KŁUDKA 01.01.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 30.304

5 925 Natalia KONDRACIUK 21.02.2007 MKS Agros Chełm(LU) 30.606

6 22 Sandra BĘSIUK 22.07.2004 MKS Unia Hrubieszów(LU) 30.843

7 12 Julia PĘKALA 05.06.2008 KS Wisła Puławy(LU) 30.992

8 183 Julia GRZYBOWSKA 13.03.2007 KS Agros Zamość(LU) 31.621 PB 
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość 24.111 U23 SB   

2 Bieg 1 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 KS Agros Zamość 24.192 U23    

3 Bieg 1 Wiktoria GAJOSZ 06.07.2006 MKS Agros Chełm 24.723 U18 PB   

4 Bieg 1 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin 24.854 U18 PB   

5 Bieg 4 Daniela HAVAN 15.06.2001 MKS Agros Chełm 24.901 U23    

6 Bieg 1 Wiktoria WROŃSKA 14.01.2000 MKS Agros Chełm 24.965 U23 SB   

7 Bieg 1 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość 25.606 PB 

8 Bieg 1 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Agros Chełm 25.727 U18 PB   

9 Bieg 2 Anna BIBIK 29.01.2005 KS Agros Zamość 26.191 U18 PB   

10 Bieg 2 Julia KAWAŁEK 28.12.2006 MKS Agros Chełm 26.202 U18 PB   

11 Bieg 2 Aleksandra TARNOWSKA 27.04.2005 KS Agros Zamość 26.753 U18    

12 Bieg 2 Wiktoria WDOWIAK 24.11.2005 MKS Agros Chełm 26.854 U18 PB   

13 Bieg 2 Oliwia LELEŃ 05.10.2006 LKS Znicz Biłgoraj 26.915 U18    

14 Bieg 2 Maria TRAWIŃSKA 31.10.2006 UKS LA Basket Warszawa 27.096

15 Bieg 3 Dominika KWIATKOWSKA 10.11.2005 UKS LA Basket Warszawa 27.461

16 Bieg 3 Monika OSTROWSKA 17.03.2008 AZS UMCS Lublin 27.752 PB 

17 Bieg 3 Natalia MISIEC 15.10.2003 MKS Agros Chełm 27.883 PB 

18 Bieg 3 Paulina JAKUBIAK 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa 28.134 PB 

19 Bieg 3 Zuzanna SOLLICH 07.04.2006 PUKS Jedynka Łosice 28.355

20 Bieg 3 Karolina SUSZCZYŃSKA 02.04.2007 PUKS Jedynka Łosice 28.376 PB 

21 Bieg 2 Paulina CHMIEL 03.03.2004 AZS UMCS Lublin 28.697

23 Bieg 3 Łucja SZRAJNER 19.02.2005 UKS LA Basket Warszawa 29.408

22 Bieg 3 Nicole BIENIAS 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa 29.407

24 Bieg 4 Paulina WOŹNIAK 31.03.2004 UKS LA Basket Warszawa 29.532 PB 

25 Bieg 4 Pola MALINOWSKA 02.05.2007 MKS Unia Hrubieszów 30.053

26 Bieg 4 Aleksandra KŁUDKA 01.01.2009 AZS UMCS Lublin 30.304

27 Bieg 4 Natalia KONDRACIUK 21.02.2007 MKS Agros Chełm 30.605

28 Bieg 4 Sandra BĘSIUK 22.07.2004 MKS Unia Hrubieszów 30.846

29 Bieg 4 Julia PĘKALA 05.06.2008 KS Wisła Puławy 30.997

30 Bieg 4 Julia GRZYBOWSKA 13.03.2007 KS Agros Zamość 31.628 PB 

Bieg 1 Ewa PIASZCZYŃSKA 11.07.2004 KS Stal LA Ostrów Wlkp. DNSDNS

Bieg 2 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski DNSDNS U18    

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 10.07.2022   18:30:0
Wiatr: +0.8

1 426 Łukasz ŻAK 31.05.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 21.414

2 418 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 21.915 U23    

3 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 22.033 U18    

4 28 Jakub PYDA 23.03.2001 KS Agros Zamość(LU) 22.866 U23    

5 13 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość(LU) 22.888 U23    

6 414 Michał ŁAWRUSZKO 04.09.1996 AZS UMCS Lublin(LU) 22.902

Bieg 2/2 Start: 10.07.2022   18:35:0
Wiatr: +2.1

1 101 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) 22.734 U18 PB   

2 116 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 23.015 U18 PB   

3 12 Mateusz CIUPA 12.04.2007 KS Wisła Puławy(LU) 24.248 PB 

4 153 Maciej ZWOLSKI 24.06.2004 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 24.691

5 19 Filip CIERECH 01.11.2004 MKS Unia Hrubieszów(LU) 27.573
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Łukasz ŻAK 31.05.1997 AZS UMCS Lublin 21.411

2 Bieg 1 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin 21.912 U23    

3 Bieg 1 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość 22.033 U18    

4 Bieg 2 Kacper PAŃKO 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów 22.731 U18 PB   

5 Bieg 1 Jakub PYDA 23.03.2001 KS Agros Zamość 22.864 U23    

6 Bieg 1 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość 22.885 U23    

7 Bieg 1 Michał ŁAWRUSZKO 04.09.1996 AZS UMCS Lublin 22.906

8 Bieg 2 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów 23.012 U18 PB   

9 Bieg 2 Mateusz CIUPA 12.04.2007 KS Wisła Puławy 24.243 PB 

10 Bieg 2 Maciej ZWOLSKI 24.06.2004 UKS LA Basket Warszawa 24.694

11 Bieg 2 Filip CIERECH 01.11.2004 MKS Unia Hrubieszów 27.575

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.07.2022  18:30:0

Start: 10.07.2022   17:25:0

1 424 Weronika TABACZYŃSKA 06.07.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 35.221 U23    

I II III IV V VI

35.22 x 32.68 34.38 x xWeronika TABACZYŃSKA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.07.2022  18:30:0

Start: 10.07.2022   17:25:0

1 24 Magdalena KATA 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 41.881 U18    

2 158 Nicole BIENIAS 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 28.324 PB 

3 539 Natasza ANDRZEJCZUK 25.06.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 26.113

4 8 Agnieszka LIPIEC 08.06.2005 KS Wisła Puławy(LU) 25.832 U18    

5 922 Maja KRZYWICKA 21.06.2007 MKS Agros Chełm(LU) 20.675

6 151 Dominika KWIATKOWSKA 10.11.2005 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 16.776 PB 

I II III IV V VI

37.27 x 41.88 34.67 r -Magdalena KATA

27.25 28.32 24.06 22.82 x xNicole BIENIAS

24.56 23.72 26.11 x x xNatasza ANDRZEJCZUK

23.65 x 25.83 23.91 23.96 25.08Agnieszka LIPIEC

x 17.57 20.67 x 16.57 20.17Maja KRZYWICKA

12.11 9.23 13.08 16.77 14.95 rDominika KWIATKOWSKA
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Trójskok K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.07.2022  18:30:0

Start: 10.07.2022   18:00:0

1 633 Prissy MPOFU 10.09.2001 TS Start Lublin(LU) 11.491 U23 PB   +1.9

I II III IV V VI

10.98 11.47 11.30 11.25 11.49 11.39Prissy MPOFU
+0.8 0.0 +1.3 +0.7 +1.9 0.0

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.07.2022  18:30:0

Start: 10.07.2022   17:25:0

1 140 Szymon HAWRYLUK 28.11.2004 KS Agros Zamość(LU) 29.281

I II III IV V VI

28.06 29.28 x x r -Szymon HAWRYLUK

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.07.2022  18:30:0

Start: 10.07.2022   17:25:0

1 158 Jakub MICHAŁEK 16.06.2005 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 53.924 PB 

2 39 Mateusz SZYKUT 25.09.2008 KS Wisła Puławy(LU) 38.571

3 4 Filip KUCHARSKI 04.04.2005 UKS Kresy Otwock(MZ) 36.552

4 159 Gaurahari WOJCIECHOWSKI 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 31.323

5 153 Maksymilian BRZEZIŃSKI 01.10.2007 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 21.905

I II III IV V VI

44.99 48.07 49.67 x 53.92 xJakub MICHAŁEK

34.41 36.94 35.70 33.29 x 38.57Mateusz SZYKUT

31.86 34.95 35.47 36.11 36.55 34.60Filip KUCHARSKI

31.32 29.86 30.60 x x 29.71Gaurahari WOJCIECHOWSKI

x 21.63 21.31 21.90 19.62 20.80Maksymilian BRZEZIŃSKI
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Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  10.07.2022  18:30:0

Start: 10.07.2022   18:00:0

1 635 Wiktor PROĆ 01.03.2006 TS Start Lublin(LU) 12.764 U18 PB   +1.6

2 607 Ignacy WÓJTOWICZ 09.08.2006 TS Start Lublin(LU) 12.402 U18 PB   +1.5

3 12 Karol KUZDRA 08.10.2006 KS Agros Zamość(LU) 12.203 U18 PB   +1.5

4 601 Jakub BASAK 14.02.2006 TS Start Lublin(LU) 11.011 U18    0.0

I II III IV V VI

12.21 x 12.37 12.76 12.10 12.49Wiktor PROĆ
0.0 +0.7 0.0 +1.6 +1.3 +0.9

x 11.70 12.20 12.40 12.10 11.94Ignacy WÓJTOWICZ
+0.7 +1.2 +1.9 +1.5 +0.6 +1.3

x 12.02 12.20 12.00 x 12.08Karol KUZDRA
0.0 +1.2 +1.5 +1.8 +0.4 +1.1

x 11.01 x r - -Jakub BASAK
0.0 0.0 +1.1 - - -
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